
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22 сентября 2022 года № 53

О внесении изменений в постановление администрации
Краснозвездинского муниципального образования 
от 24 августа 2022 г. № 52 «Об утверждении Положения 
о порядке ведения муниципальной долговой книги 
Краснозвездинского муниципального образования
Ртищевского муниципального района
Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании Устава Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского
муниципального  района  Саратовской  области,  администрация  Краснозвездинского
муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Краснозвездинского
муниципального образования от 24 августа 2022 г. № 52 «Об утверждении Положения
о  порядке  ведения  муниципальной  долговой  книги  Краснозвездинского
муниципального  образования  Ртищевского  муниципального  района  Саратовской
области» следующие изменения:

1.1. пункт 1.3. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«Ведение  Долговой  книги  осуществляет  администрация  Краснозвездинского

муниципального  образования  Ртищевского  муниципального  района  Саратовской
области.».

2.  Настоящее  постановление  обнародовать  23  сентября  2022  года  в
установленном  порядке  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации
Краснозвездинского  муниципального  образования  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


